

Marc Schweigler ApS
Solgårdsvej 7, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 57 24 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Marc Ferguson Schweigler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marc Schweigler ApS Solgårdsvej 7 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 38 57 24 74 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marc Ferguson Schweigler
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Djursland Bank
Dattervirksomheder	Kiropraktisk Klinik Åbyhøj ApS, Aarhus Schweigler Ejendomme ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.624 kr. mod -4.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.344 kr. mod 38.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.624	-4.196
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	347.966	55.964
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.222	0
Andre finansielle indtægter	34.505	10.633
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.347	-29.461
Resultat før skat	366.722	32.940
2 Skat af årets resultat	-4.378	5.071
Årets resultat	362.344	38.011
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	244.544	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.389
Disponeret i alt	362.344	38.011

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.739.709	1.651.743
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.739.709</u>	<u>1.651.743</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.739.709</u>	<u>1.651.743</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	915.655	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>159.852</u>	<u>79.849</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.075.507</u>	<u>79.849</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>164.496</u>	<u>144.833</u>
	Værdipapirer i alt	<u>164.496</u>	<u>144.833</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.081</u>	<u>11.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.252.084</u>	<u>236.314</u>
	Aktiver i alt	<u>2.991.793</u>	<u>1.888.057</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	371.588	127.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>539.388</u>	<u>291.444</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	767.726	13.332
Selskabsskat	144.930	43.530
Anden gæld	1.535.999	1.536.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.452.405</u>	<u>1.596.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.452.405</u>	<u>1.596.613</u>
Passiver i alt	<u>2.991.793</u>	<u>1.888.057</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.032	0
Andre finansielle omkostninger	<u>14.315</u>	<u>29.461</u>
	<u>39.347</u>	<u>29.461</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>4.378</u>	<u>-5.071</u>
	<u>4.378</u>	<u>-5.071</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	2.560.000	2.560.000
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.600.000</u>	<u>2.560.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	309.243	409.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	591.466	299.464
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>600.709</u>	<u>309.243</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-1.217.500	-974.000
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-243.500</u>	<u>-243.500</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	<u>-1.461.000</u>	<u>-1.217.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.739.709</u>	<u>1.651.743</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>974.000</u>	<u>1.217.500</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>164.496</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>19.664</u>

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
